
N&N KOSÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fax.: xxx, tel. xxx 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská 301, 274 01 Slaný, tel./faxxxx, tel. xxx 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, telxxx 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. xxx 

 

 
TRAKTORY - ZEMĚDĚLSKÁ, LESNÍ, STAVEBNÍ, KOMUNÁLNÍ A DOPRAVNÍ TECHNIKA 

Obchodní nabídka 221/2021 

pro 

ZOO Liberec 

Návěs jednoosý, nosnost 3,5 t 

Zpracoval: 

Aleš Nezbeda. MBA 

Jednatel společnosti 

N&N KOSATKY 
TRAKTORY - ZEMÉOÉLSKÁ, LESNÍ, STAVEBNÍ, KOMUNÁLNÍ A DOPRAVNÍ TECHNIKA 

Tel: xxx 

Email: xxx 

Společnost N&N KOSÁTKY 

• Na trhu jsme již více než 29 let - rodinná firma založena 1992 

Dlouhodobě patříme mezi nejlepší prodejce traktorů Zetor Na našem skladu náhradních dílů máme více než 

80.000 položek Servis máme na všech čtyřech pobočkách   

Servisní vozidla s technickou výbavou pro opravy v terénu Prodali jsme již více než 1000 traktorů Zetor  

mailto:alesnezbeda@nn-kosatky.cz


N&N KOSÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fax.: xxx, tel. xxx 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská 301, 274 01 Slaný, tel./faxxxx, tel. xxx 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, telxxx 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. xxx 

 

N&N KOSÁTKY 
TRAKTORY - ZEMĚDĚLSKÁ, LESNÍ, STAVEBNÍ, KOMUNÁLNÍ A DOPRAVNÍ TECHNIKA 

JEDNO NÁPRAVOVÝ NÁVĚS CYNKOMET nosnost 3 500 kg 
T 117 - Univerzální systém otevírání bočnic, centrální jištění bočnic k podlaze, otevírání bočnic a snadná demontáž sloupků, systém 

sklápění 3 straně, bezpečnostní čepy pro výběr sklopení, pevné zavěšení nápravy, úhel naklápění dozadu/v bok 50/50°, oje pevná, 

závěs spodního oko 0 50mm, podpůrná noha sklopná s kolečkem, brzdy 1 hadicové pneumatické, mechanická parkovací brzda, 

světelná instalace 12 V, teleskopická pístnice v kulovém uložení, otevíratelné a stavitelné zadní výsypné okénko, žebřík a vnitřní 

nášlapy, povrchová úprava bočnic a rámu pozinkovaná, ložná plocha barva zelená. 

Typ návěsu  T 117 

Celková hmotnost [kg] 4 680 

Nosnost [kg] 3 500 

Vlastní hmotnost [kg] 1165 

Objem skříně [m3] 3/ 6* 

Ložná plocha [m2] 6 

Vnitřní délka korby [mm] 3 320 

Vnitřní šířka korby [mm] 1 810 

Výška korby [mm] 500/1 000* 

Celkové rozměry [mm] 4 730 x 1 990 x 1 490 / 1 990* 

Tloušťka stěn/podlahy [mm] 2/3 

Nakládací výška [mm] 1 050 

Rozchod kol [mm] 1 450 

Kola  11,5/80-15,3 

Konstrukční rychlost [km/h] 30 

Traktor [k] 30 

Cena bez DPH pro ZOO Liberec 150 000 Kč 

21% DPH 31 500 Kč 

Cena celkem 181 500 Kč 

*s bočnicemi 500 + 500 mm  
 
  

Záruka 12 měsíců 

Jakékoliv doplňující otázky Vám rád zodpovím, neváhejte mne při nejasnostech kontaktovat. 

Přeji Vám hezký zbytek dne 

Aleš Nezbeda, MBA 

Jednatel společnosti 

N&N KOSÁTKY 
TRAKTORY - ZEMĚDĚLSKÁ, LESNÍ, STAVEBNÍ, KOMUNÁLNÍ A DOPRAVNÍ TECHNIKA 

Tel: xxx 

Email:xxx 

mailto:alesnezbeda@nn-kosatky.cz

